
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

Tusarova 60 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
Přijme zaměstnance na pozici: 

 

Pracovník/pracovnice v sociálních službách 
pro 

Nízkoprahové denní centrum a Noclehárnu 
 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, 
nemoc, zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková 
organizace s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci.  
Službu poskytujeme v nízkoprahovém denním centru osobám starším 18-ti let a 
v noclehárně ženám starších 18-ti let. Nabízíme příležitost získat zkušenosti a podílet 
se na řešení tíživé situace osob, spojené se ztrátou bydlení nebo příjmů. 
 
 
Hledáme člověka, který je přesvědčen, že bydlet není žádná samozřejmost, ale 
základní lidská potřeba, který: 

• je zapálený pro věc a má týmového ducha 
• je zvídavý a komunikativní, 
• se zajímá o nové přístupy v sociální práci a má tak chuť rozvíjet nejen sebe, ale i službu 
• má zájem pracovat ve dvousměnném provozu (ranní a noční 11,5hodinové směny) 

 
Na pracovní pozici Vás čeká: 
 

• spolupráce s lidmi staršími 18-ti let, kteří se ocitli v nepříznivé životní situaci, 
• podpora při zajištění základních životních potřeb klienta/klientky,  
• aktivizační činnosti (dle vlastního výběru, možnost seberealizace), 
• zajištění provozních záležitostí, 
• drobná administrativa, 
• doprovody klientů/klientek na úřady 
• spolu se sociálními pracovníky vytvářet tým, jehož smyslem je společně pomáhat těm, kteří 

tuto pomoc potřebují. 
 
Rádi nabídneme: 
 

• smysluplnou práci, 
• fajnový tým s přátelskými kolegy, 
• možnost vzdělávání, podle svých individuálních potřeb, 
• supervizi (1x za měsíc), 
• prostor pro realizaci vlastních nápadů v rámci sociální služby, 
• plný úvazek na směnný provoz (11,5 hodinové směny), 

• stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě 
• 188 hodin (5 týdnů) dovolené k načerpání energie,  
• hrubá nástupní mzda 28.800,-Kč, příplatky dle počtu nočních či víkendových směn a svátků, 

po uplynutí zkušební doby navýšení o pohyblivou složku mzdy. 



Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

Tusarova 60 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

Jak si Vás představujeme: 
 

• čistý trestní rejstřík, 
• schopnost pracovat samostatně i v týmu, 
• zájem o práci s lidmi bez domova, s lidmi v krizi, 
• zkušenost s cílovou skupinou a Akreditovaný kurz PvSS výhodou, není však 

podmínkou…zkušenost se získá praxí a kurz zajistíme, 
• respektujete křesťanské hodnoty Armády spásy. 

 
Místo výkonu práce: Tusarova 60, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

Předpokládaný termín nástupu: Květen 2024, popřípadě dle domluvy 
 

Průběh výběrového řízení: 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis a motivační dopis, kde uvedete zejména to, jaká je 
Vaše motivace pro práci s lidmi bez domova, v čem je pro Vás zajímavé pracovat ve službě, která 
se snaží snižovat prahy pro tyto osoby, ale také nezapomeňte na své dosavadní zkušenosti 
v oblasti sociální práce.  

Svůj životopis a motivační dopis můžete poslat elektronicky nebo písemně. 
 

Kontaktní osoba: 
Bc. Ivana Svobodová, DiS., e-mail: ivana.svobodova@armadaspasy.cz 
Centrum sociálních služeb Karla Larssona, Tusarova 60, 170 000 Praha 7 - Holešovice 

mailto:ivana.svobodova@armadaspasy.cz

